THÔNG BÁO
(Về việc cho học sinh nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 01/5 năm 2019)
Thực hiện Công văn số 307/TB-PGDĐT, ngày 09 tháng 4 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 01/5 năm 2019;
Nhà trường xin trân trọng thông báo đến quý Phụ huynh học sinh các cháu được nghỉ lễ 5 ngày liên tục từ ngày thứ bảy, 27 tháng 4 năm 2019 đến hết ngày thứ tư, 01 tháng 5 năm 2019.

- Ngày thứ năm, 02 tháng 5 năm 2019 các cháu đi học bình thường trở lại.

Nhà trường rất mong các bậc phụ huynh học sinh phối hợp thực hiện. Kính mong quý phụ huynh cho các cháu đi học đầy đủ để chuẩn bị cho lễ tổng kết cuối năm học 2018-2019.

Xin trân trọng cảm ơn!